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2604508 / Dual US KNX valk. Ultrasonic-kaytavatunnistin

Ultrasonic (US) aanitaajuustekniikka soveltuu sisatilojen liike- ja
lasnaolotunnistukseen. Ultrasonic-tunnistimet havaitsevat yhta

tehokkaasti seka kohtisuoran ettd poikittaisen liikesuunnan, jonka vuoksi

tekniikka soveltuu hyvin myos kaytavien liiketunnistukseen.

Aanitaajuussignaali ei lapaise kevyitd seinamateriaaleja. Saatavana COM1,

DALI2 IPD ja KNX.

Séhkdnumero
ETIM-luokkakoodi
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Tekniset tiedot

Sahkénumero
Kuvaus

Toimintakulma [°]
Tunnistusetaisyys [m]
Asennustapa
Kayttokohde

2604508
EC001582
2604508
7000190

2604508

Dual US KNX valk. Ultrasonic-

kaytavatunnistin
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tunn.alue maks. 3x18
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Sisatilat
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Kotelointiluokka (IP)
Vaéri

Pituus (Syvyys) (mm)
Leveys (mm)
Korkeus (mm)

Paino (kg)

Pidatamme oikeuden muutoksiin

TUOTEKORTTI

1P20
Valkoinen
70

120

120
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